
入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市春江町　中筋地係

坂井市春江町江留上本町８

（有）せきや水道社

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  

8  

9  

10 辞退 

予 定 価 格

最低制限価格

18,490,000 円

15,905,000 円

 以下余白

明電設備(株)　坂井支店 17,935,300 

渡辺設備（株）

竹村設備工業（株） 18,150,000 

不二建設（株） 18,480,000 

（有）せきや水道社 17,840,000 

（有）高嶋設備工業 18,220,000 

斉藤設備機工(株)　坂井支店 17,940,000 

（株）シンハル 18,300,000 

（株）エフ・ユー機工 18,310,000 

加島設備（有） 18,200,000 

入 札 執 行
平成30年 4月 6日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 18,490,000 円

落 札 金 額 17,840,000 円

(No.001)

工 事 等 名 称
平成30年度　給配水管布設替工事（春江地区）道路改良関連その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


